MOÇÃO N°. 115/2025.

“A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos”.

Que se dê conhecimento desta Moção;

• Aos seus Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 04 de setembro de 2025.

ilnlstratlva

/Clean.
/

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da
Sra. ALIETE COSTA SILVA, ocorrido no dia 03/09/2025.

7Joubert Félix Nétto ~

- Vereador ■ |

APROVADO (A| NA SESSÃO N° Q.4Q 5

VOTOS .
MESA DA C.W.ÍÍA. JjS.

WtSlDENTE
. ........... ..........  H .... ............................. ........ .....................

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

ATESTO o RECEBIMENTO PROT.If^M/
FM Q ------de20j5_

I Secrejyrli